
ZARZĄDZENIE Nr 39/2022 

WÓJTA GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 25.02.2022 roku 

 
W sprawie:  powołania  komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na rea-

lizację zadania z zakresu zdrowia publicznego 

 

I. Realizacja zadań z zakresu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022  na terenie Gminy Chełmiec poprzez; 

 

Dofinansowanie obozów, kolonii i półkolonii z programem socjoterapeutycznym lub       

psychoedukacyjnym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym/problemem 

przemocy. 

       

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym / Dz.U. z 2021 r.  poz 1372 ze zm. /,  art 15 ust. 2a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie / tj. Dz. U z  2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 

1038, 1243, 1535, 2490/, Uchwały Nr XXX/761/2021 Rady Gminy Chełmiec  z dnia 01 grudnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alko-

holowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

Uchwały Budżetowej Gminy Chełmiec na dany rok  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się  komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert w składzie: 

1. Marcin Bulanda     Przewodniczący komisji, Przedstawiciel organizacji pozarządowej 

      LGD Korona Sądecka                

2. Ewa Waskań                 członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

3. Radosław Potoczek      członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,         

4. Marta Kuzak            członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

5. Ewelina Pietrzak           członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

6. Jakub Potoczek        członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Chełmiec 

    Bernard Stawiarski 

 

 

 


		2022-02-25T14:37:25+0100




